UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 217/VPUBND-HC

V/v mời tiếp xúc công dân
Châu Thành, ngày  26  tháng  5  năm 2020

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy; Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện, Văn

phòng Huyện ủy, Hội Nông dân Huyện, Hội Liên

hiệp Phụ nữ Huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị Huyện: Công an, Thanh tra,

phòng Tư pháp, phòng Tài nguyên và Môi trường,

phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý công trình

công cộng;

- Chủ tịch UBND các xã: Tân Nhuận Đông, Tân Phú,

An Hiệp;

- Các Hộ dân được tiếp xúc: Bà Võ Thị Lụa, sinh

năm 1970, ngụ tổ 3, ấp Tân Lập, xã Tân Nhuận

Đông, Ông Dương Ngọc Tưa, sinh năm 1955, ngụ ấp

Tân Hòa, xã Tân Phú, Bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ,

sinh  năm 1959, ngụ ấp Tân Thạnh, xã An Hiệp (do

UBND các xã nêu trên mời).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời

các Ông (Bà) tham dự buổi tiếp xúc công dân trên địa bàn Huyện (có danh sách hộ

dân được tiếp xúc kèm theo).

 - Thời gian:  bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 28/5/2020.

 - Địa điểm: tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Châu Thành (số 80, QL 80, Khóm

Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp).

 - Chủ trì cuộc họp: Phó Chủ tịch UBND Huyện Phan Thanh Dũng.

 - Chuẩn bị tài liệu: Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện, Phòng Kinh tế

và Hạ tầng Huyện.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo

Thơ mời./.
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- PCT.UBND Huyện Phan Thanh Dũng (chủ trì);

- LĐVP, CV/Trung (dự);

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tạ Chí Thái

DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN ĐƯỢC TIẾP XÚC

Sáng thứ năm,  ngày 28  tháng 5 năm 2020

----------

Số

TT
Họ và tên, địa chỉ Nội dung

Đơn vị

báo cáo

Cơ quan,

đơn vị tham dự
Thời gian Ghi chú

1 Bà Võ Thị Lụa, sinh  năm

1970, ngụ tổ 3, ấp Tân Lập,

xã Tân Nhuận Đông

Yêu cầu giải quyết việc bà Bùi Thị Mỹ

Linh, để sạp trưng bày hàng hóa lấn

chiếm mặt tiền quầy số B1 của Bà tại

chợ Tân Nhuận Đông

KTHT

phối hợp

BQLCTCC

MTTQ, HND, HLHPN,

VPHU, UBKTHU, Thanh

Tra, Tư Pháp, KTHT, TCKH,

CA. BQLCTCC, CT UBND

xã Tân Nhuận Đông

07h30 –

08h30

UBND xã Tân

Nhuận Đông mời

bà Lụa

2 Ông Dương Ngọc Tưa, sinh

năm 1955, ngụ ấp Tân Hòa,

xã Tân Phú

Tiếp xúc giải quyết liên quan đến việc

tranh chấp, yêu cầu cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của Ông, đất

tọa lạc tại xã Tân Phú

TNMT

phối hợp

UBND xã

Tân Phú

MTTQ, HND, HLHPN,

VPHU, UBKTHU,  Thanh

Tra, Tư Pháp, TNMT, Công

an,  CT. UBND xã Tân Phú

08h30 –

09h30

UBND xã Tân

Phú mời ông Tưa

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ,

sinh  năm 1959, ngụ ấp Tân

Thạnh, xã An Hiệp

Tiếp xúc giải quyết việc liên quan đến

tranh chấp ranh đất phần đất xây dựng

trụ sở UBND xã An Hiệp

TNMT MTTQ, HND, HLHPN,

VPHU, UBKTHU, Thanh

Tra, Tư Pháp, TNMT,

GDĐT, Công an, CTUBND

xã An Hiệp

09h30 –

10h30

UBND xã An

Hiệp mời bà Huệ